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Resultados

Informacion del evento Redline Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 18/09/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 02:00.432
Media del dia 02:15.223
Pilotos en grupo REDLINE 35
Mejor tiempo grupo REDLINE 02:00.432
Tiempo medio grupo REDLINE 02:15.223




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P277133 REDLINE 02:00.432 [ 02:00.432 | 00:00.000 | 00:14.791 | 00:00.000 | 00:14.791 10
AndrewR REDLINE 02:00.965 [ 00:00.533 | 00:00.533 | 00:14.258 | 00:00.533 | 00:14.258| 51
JayD REDLINE 02:02.033 | 00:01.068 | 00:01.601 | 00:13.189 | 00:01.601 | 00:13.189| 53
TommyD REDLINE 02:04.306 | 00:02.272 | 00:03.874| 00:10.917 | 00:03.874 | 00:10.917| 87
StewartJ REDLINE 02:05.345 | 00:01.039| 00:04.913 | 00:09.877 | 00:04.913 | 00:09.877| 37
lanY REDLINE 02:05.653 | 00:00.307 | 00:05.221] 00:09.570 | 00:05.221 | 00:09.570| 75
DanicelB REDLINE 02:06.348 [ 00:00.695 | 00:05.916 | 00:08.875| 00:05.916 | 00:08.875| 38
PeterL REDLINE 02:07.046 [ 00:00.697 | 00:06.614 | 00:08.177 | 00:06.614 | 00:08.177| 134
lanB REDLINE 02:07.400 [ 00:00.353 | 00:06.968 | 00:07.823 | 00:06.968 | 00:07.823| 44
ToniM REDLINE 02:08.000 [ 00:00.600 | 00:07.568 | 00:07.222| 00:07.568 | 00:07.222 | 52
PeterG REDLINE 02:08.088 [ 00:00.087 | 00:07.656 | 00:07.135| 00:07.656 | 00:07.135| 49
P276208 REDLINE 02:08.125 [ 00:00.037 | 00:07.693 | 00:07.098 | 00:07.693 | 00:07.098| 51
AnthonyS REDLINE 02:08.361 [ 00:00.236 | 00:07.929 | 00:06.861 | 00:07.929 | 00:06.861 82
AdamM REDLINE 02:08.792 [ 00:00.431 | 00:08.360 | 00:06.430| 00:08.360 | 00:06.430| 84
ElizabethC REDLINE 02:09.498 [ 00:00.705 | 00:09.066 | 00:05.724 | 00:09.066 | 00:05.724| 91
MarkD REDLINE 02:10.859 [ 00:01.360 | 00:10.427 | 00:04.364| 00:10.427 | 00:04.364| 53
GaryW REDLINE 02:11.170 [ 00:00.311 | 00:10.738 | 00:04.052| 00:10.738 | 00:04.052 | 88
P277135 REDLINE 02:11.241 [ 00:00.071 | 00:10.809 | 00:03.981 | 00:10.809 | 00:03.981 22
MalcolmN REDLINE 02:11.680 [ 00:00.439 | 00:11.248 | 00:03.542 | 00:11.248 | 00:03.542 2
P277129 REDLINE 02:12.376 [ 00:00.695 | 00:11.944 | 00:02.847 | 00:11.944| 00:02.847| 41
ChrisM REDLINE 02:12.469 [ 00:00.093 | 00:12.037 | 00:02.754| 00:12.037 | 00:02.754 | 102
MarkJ REDLINE 02:12.681 [ 00:00.212 | 00:12.249 | 00:02.541 | 00:12.249 | 00:02.541 35
DanielD REDLINE 02:13.488 [ 00:00.807 | 00:13.056| 00:01.734| 00:13.056 | 00:01.734| 63
WilliamP REDLINE 02:16.341 [ 00:02.852 | 00:15.909 | 00:01.117 | 00:15.909 | 00:01.117| 65
KevinM REDLINE 02:22.739 [ 00:06.398 | 00:22.307 | 00:07.516| 00:22.307 | 00:07.516| 65
P277131 REDLINE 02:23.720 [ 00:00.980 | 00:23.288 | 00:08.496 | 00:23.288 | 00:08.496| 40
Alfie REDLINE 02:26.024 [ 00:02.304 | 00:25.592 | 00:10.801 | 00:25.592| 00:10.801 50
JonathanT REDLINE 02:26.203 [ 00:00.178 | 00:25.771 | 00:10.980 | 00:25.771 | 00:10.980| 54
JuanSM REDLINE 02:26.822 | 00:00.618 | 00:26.390 | 00:11.598 | 00:26.390 | 00:11.598 | 69
Markjur REDLINE 02:28.475| 00:01.653 | 00:28.043 | 00:13.252 | 00:28.043 | 00:13.252| 56
P212726 REDLINE 02:28.583 | 00:00.107 | 00:28.151| 00:13.359 | 00:28.151 | 00:13.359| 56
AndrewH REDLINE 02:30.181 | 00:01.598 | 00:29.749 | 00:14.958 | 00:29.749 | 00:14.958 | 33
JohnH REDLINE 02:35.961 [ 00:05.780 | 00:35.529| 00:20.738 | 00:35.529| 00:20.738| 31
P277130 REDLINE 03:06.174 [ 00:30.212 | 01:05.742| 00:50.950 | 01:05.742 | 00:50.950 14
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